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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108897 Fecha: 13/11/2020
Asiento N° 3987 Compromiso N° 910

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 E Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE USD 25.82

LA SUMA DE: VEINTE Y CINCO Dolares 82/100 Ctvs

TENA, 13 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
VARGAS CAPINOA FABRICIO.-Liquidacién del informe de autorizacidon para el
cumplimiento de Servicios Institucionales No.239-DOP del 22 de septiembre del

2020, al Cantén Chaco-Parrquia Gonzalo Diaz de Pineda transportando material
peétreo para realizar el mantenimiento de la via hacia Guataringo ¥y
mantenimiento vial en el sector Santa Rosa , Se descuenta antiéipo entregado

con Cp. N. 108518 y 211,68 por conceptoc de prestamo quirografario no-dévengado
Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 34020 VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE 25.82
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 25.82
APLICACION CONTABLE FAECELAYT 7 0 NOV
Cédigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS™ TALLERES Y MANTENIMIENTO 7817.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 781.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 25.82
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 850.00
1.1.2.90.01.001 ANTICIPOS POR OBLIGACIONES CON LA SEGURIDAD SOCIAL 211.68
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108897 Fecha: 13/11/2020
Asiento N° 3987 Compromiso N° 910

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: \yARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE USD 25.82

LA SUMA DE: \EINTE Y CINCO Dolares 82/100 Ctvs

TENA, 13 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
VARGAS CAPINOA FABRICIO.-Liquidacién del informe de autorizacidén para el
cumplimiento de Servicios Institucionales No.239-DOP del 22 de septiembre del

2020, al Cantén Chaco-Parrquia Gonzalo Diaz de Pineda transportando material
pétreo para realizar el mantenimiento de 1la via hacia Guataringo Yy
mantenimiento vial en el sector Santa Rosa , Se descuenta anticipo entregado

con Cp. N. 108518 y 211,68 por concepto de prestamo quirografario no devengado
Usuario: PAULINA

TOTAL INGRESOS USD 0.00 211.68
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S Gobierno Auténomo Descentralizado
MIDNAPO Provincial de Napo
<7

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD 441

Tejiendo Desarrollo

ORDEN DE PAGO N° 108897/

FECHA: 13 de noviembre de 2020 . , $25.82

VEINTICINCO DOLARES 82/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ; 1

VARGAS CAPINOA FABRICIO

VARGAS CAPINOA FABRICIO.-Liquidacién del informe de autorizacion pard
el cumplimiento de Servicios Institucionales No.239-DOP del 22 de septiembre
del 2020, al Cantén Chaco-Parrquia Gonzalo Dioz de Pineda transportando
material pétreo para realizar el mantenimiento de la via hacia Guataringo y
mantenimiento vial en el sector Santa Rosa , Se descuenta anficipo
entregado con Cp. N. 108518 y 211,68 por concepto de prestamo
quirografario no devengado
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CHOFERES

@ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
factura

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Tajiendo Desamolio

COMPROMISO Nro.: 910 FECHA: 19/10/2020
BENEFICIARIO: VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE-CHOFER
: iquidaci isién. izacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.239-DOP de fecha
‘ CONCEPTO : Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion p p Vi
22/09/2020
LUGAR : G. Diaz de Pineda-Cantén Chaco
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympie | apLicA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe . - i
1 [iimediato, el isionado y la méxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 239-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe . g
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 239-DOP
delegado, detallando las actividades cumplid
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos v |Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados} de Grupo .
N . S Informe Tecnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 Cemhﬁc?d: diltra;trleo ;?te:ltal del vehiculo Institucional y reporte v por Ing. Luis Casco-Analista 2-Volqueta Chevrolet N. 39
con hoja de ruta del vehicuio placas NEI-1037
[Facturas (5] de gastos por: ali ényh daj; itidas a
5 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 714 del 17/10/2020
. . . Del 26/09/2020 al 17/10/2020 con la firma del
6 [Reporte manual del registro de asistencia v lefe de Grupo
De fecha 21/10/2020 legalizada por Dr. Luis
e o . : Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
7 |Certificacion de asistencia v e Ing. Verénica Herrera-Sub. De Talento
Humano por 22 dias de jornada continua
P Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v - Certificados de trabajo firmados por el lefe de
supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
cual asistieron. Municipal del Chaco

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales,

Nro.dedias 5, lyior del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 236,25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 [Nro. Comprobante (108518
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:

Paulina N’Eﬂ\ﬁ
ASISTENTE DE APOYO ARMINISTRAHVO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 910

Certificacidén No: 644

Transaccidédn No: 9307
Fecha: 11/11/2020

Proveedor: VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE
Identificacidn: Cédula 1500540453
DETALLE:
Pago por liquid.del infor,de autoriz. para cumpli.de servic. instituc.No.239-DOP-del 22-09-2020, por
traslad.al Cantén EL Chaco.parrquia Gonzalo Diaz de Pineda, a fin de cont.el manten.de la via
hacia 1la comun.de Guataringo y manten.de la via hacia el sector de Santa Rosa, parroquia Santa
Rosa, mediante lastrado de 1 km.y 3 km. de ampliacién con su respectivo relastre, por una jornada
de 22 dias continuos a partir del 26-09-2020 del sefior (VARGAS FABRICIO ), en calidad de Chofer de

vehiculo
CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 87,567.25
Total => 787.50 87,567.25
.5":‘ WSy a
EANCELADO 9
9 NOV 209p
i A é @
Claudia Mamallacta T. Leda.Even Brito Espinosa
Analist De Presupuesto Directora Financiera
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chy.

$SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITTICIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 239-DOP 7 FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  22/09/2020

VIATICOS [ X[ MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ ]

DATOS GENERALES

_ APELLIDOS - NOMBRES-DE LA O EL SERVIDOR :

" .PUESTO QUE OCUPA: "

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD PROVINCIADELSERVICIOINST|TUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD'A LA QUE PERTENECE LA OEL . -

: 1 .| SERVIDOR - ‘
SSSEOSAEBCHACO PARROQUIA GONZALO DlAZ DE PINEDA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA N HORA LLEGADA
“(dd-mm-aa) - (hh mm) . - (dd- mm-aa : : (hh mm}
26 - - ’vow @émﬂ T =10 -2020

S .DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A-EJECUTARSE:

ﬂ AdL

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1037 No.39

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a transportar material pétreo para continuar
el mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo y mantenimiento de la via hacia el sector de Santa Rosa, parroquia

Santa Rosa.

Fecha de Inicio: 26 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo

Ingeniero José Lobato, fiscalizara estos trabajos

SALIDA , LLEGADA
TI\I;OA%EIESIETEE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
’ dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
) TENA -~ CANTON EL CHACO i
. (PARROQUIA GONZALO .
- - .TERRESTRE .. - ) g o | (L1 - S ]

DIAZ DE PINEDA Y ~-CF-204 21| {0 2020 |9Hyd

PARROQUIA SANTA ROSA} /(9 7— % 6{;{ (:f J q- ) cl Lf

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: - No. DE CUENTA:
FIRMADELAQ VIDOR SOLIGITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
— SOLICITANTE =~ '

124
AT

I
i

N _'_2“‘

v f g l“UV Zﬂm Ing. Mantz Licuy

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
-| de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

e Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Ng=JOSHE ‘BOI‘] a-Alvarez justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
DIRE TOR ADMINISTRATIVO s :
DELEGADO “PELA SENORITA PREFECTA /’

Ond (2 3 LA SUDd  T¥/oFf1a7a FesOT ﬂww”w

Abricio gas .
CHOFERD VEHICULOPESADO
4 FIRMA DE LA AUTORIDyﬁ NOMINADORAOSU, " -~
£w# F L DELEGADO: s
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Lab?rales PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNEﬁACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACGION
239-DOP 19-10-2020

. DATOSGENERALES |~ ' ' .
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO
DIAZ DE PINEDA — PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE — CHOFER DE
VEHICULO PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°239-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO a transportar material pétreo para continuar el mantenimiento
de la via hacia la comunidad Guataringo y mantenimiento de {a via hacia el sector de Santa Rosa, parroquia
Santa Rosa.

VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE .
AL 18 NOY ZITZQ

26-08-2020 T .
Salida del Tena llevando 6 tubos de petrdleo para entregar al municipio del Chaco , luego.sé
reaiizd ei transporte de material péireo para reeiastre de ia via Salado — Guaiaringo c¢oh 7 viajes

27-09-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacion de la via Salado- Guataringo con 15 ’
viajes -

28-0-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacion de la via Salado- Guataringo con 13
vigjes

29- 09-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacion de la via Salado- Guataringo con 14
viajes




30-09-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacién de la via Salado-
viajes

01-10-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacion de la via Salado-
vigjes

02-10-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacion de la via Salado-
viajes

03-10-2020

Transportando material patreo para el reelastre y ampliacion de |a via Salado-
viajes

04-10-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacién de Ia via Salado-
vigjes

05-10-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacion de la via Salado-
viajes

06-10-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacion de la via Salado-
viajes

07-10-2020

ransportando material pétreo para el reelastre y ampliacion de ta via Salado-

08-10-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacién de |a via Salado-
viajes

09-10-2020 ¢ il

Transportando material pétreo para el reelastre y ampﬁéaéﬁ'de la via Salado-
viajes

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacion de {a via Salado-
viajes

11-10-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacion de [a via Salado-
vigjes

Guataringo con 12

Guataringo con 12

Guataringo con 14

Guataringo con 13

Guataringo con 12

Guataringo con 12

Guataringo con 12
NV 202
Guataringo con 14

Guataringo con 13

Guataringo con 10




12-10-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliaciéon de la via Salado- Guataringo con 12
vigjes

13-10-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacion de la via Salado- Guataringo con 14
vigjes

14-10-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacion de la via Salado- Guataringo con 14
viajes

16-10-2020

viajes
16-10-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacion de la via Salado- Guataringo con 12
viajes

17-10-2020

Transportando material pétreo para el reelastre y ampliacion de la via Salado- Guataringo con 10
viajes con retorno al Tena.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

Sr. ESTALIN CIFUENTES v TESSELABG ¢4 .,
JEFE DE GRUPO L3NGV bl
e .-




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 26-09-2020 17-10-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
fa Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 06:41 19:44 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Ir‘{ii;io de Labores el dia de
retorno
o TRANSPORTE UTILIZADO ) SALIDA ! LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA S ECHR | Hora | [FECHA | FHORA
(Aereg,trt:;;estre, TRANSPORTE aaaa hh:mm aaaa m
CANTON EL
CHACO — 06-41
INSTITUCIONAL PARROQUIA 26-09-2020 : 17-10-2020 19:44
TERRESTRE GONTAL G DIAZ
INZ AL VAL
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

FIRMA SERVIDOR CO

OBSERVACIONES _

NOMBRE: é
VARGAS CAPINOA FABRICIO F

CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida Ja licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nlimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado,

" FIRMAS DE APROBACION -

70//0/ do

"*"‘%5 W:f»@

Desarolia

Nombré:1hg. JOSUE BORJA ALVAREZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE

L2 SEfICRITA PREFECTA

Nombre ING: MARITZA ucuv\w

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Subdireccién de Apoyo de Talento Humano

REGISTRO DE ASISTENCIA
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" GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

PARROQUIA: 6on291<> 002 de Q\(\QA.Q

. SECTOR: S’ov\oizo - l‘\UQ’\Q\f\Y\j"J
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NOMBRE DEL CHOFER: fahdds vy ~ NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO: | .
. FIRMA DELCHOFER: _~ / = FIRMA DEL JEFE DE GRUPO:
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canton:  Chogoe

" GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA-NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

. SECTOR: ngggo--\'\\ﬁd% ;\ ngo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de octubre de2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE, con CI: 1500540453
CHOFER VEHICULO PESADO (Volqueta Chevrolet NEI- 1037, Ne 39), laboré en una
jornada de 22(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA _— FECHA
05Dias Sabado a Miércoles [/26-27-28-29-30 (Septiembre 2020)
05Dias Jueves a Domingo “| 01-02-03-04-05 (Octubre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 06-07-08-09-10-11-12(Octubre 2020)
05 Dias Lunes a Sdbado | 13-14-15-16-17(0¢tubre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo para continuar con el

mantenimiento de la via hacia la Comunidad Huataringo, Gonzalo Dias de Pineda,
cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

\J‘I‘:C‘/ .
O
(‘

O .
Atentamente, /Q %
/ fﬁ’cru,a ZD: ‘.
f “o

AN 508!?/\9 P\\\\
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA Vil

i

WWW.Napo.gob.ec
prefectu?a@%apo.gob.eo oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

U



Prefectura

2> N\VPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de octubre de2020

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ESTRADA BANOS NIXON LLORI, con Cl: 1500750441 OPERADOR
(Excavadora JCB Ne 03), labor6 en una jornada de 22(veintidés) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
05Dias Sabado a Miércoles .| 26-27-28-29-30 (Septiembre 2020)
05Dias Jueves a Domingo | 01-02-03-04-05 (Octubre 2020)
07 Lunes a Domingo | 06-07-08-09-10-11-12(Octubre 2020)
05 Lunes a Sdbado 13-14-15-16-17(Octubre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Minada y cargada de material pétreo para continuar con
el mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo y mantenimiento de la
via hacia el sector de Santa Rosa, Parroquia Santa Rosa

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

T C i"" !'_U()d

AS

WWWw.Nnapo.gob.ec
. prefectu?a@%apo.gob.eo ﬁo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Gobierno Autonomo Descentralizado |\
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

—

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el sefior VARGAS FABRICIO portador de la cedula de ciudadania N. 1500540453
laboro como CHOFER DE VEHICULD PESADO laboro las siguientes semanas del 26 al 30 de
septiembre y del 01 al 17 de octubre del afio en curso (22 dias). Realizando los trabajos
transporte de material pétreo para la ampliacién de la via de mantenimiento de la via Salado—
de la comunidad Guataringo con 11 km de longitud — mas 1 kilometro de lastrado en la misma
via del lado derecho de un ramal de la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales. '

Tena, 19 de octubre del 2020

Sr. STALINVIFUENTE

<
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO



PREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado ~Sss——
- - * Obras que combiaiv vidast
Provincial de Napo e

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

M

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el seifior VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE portador de la cedula de ciudadania N.
1500540453 la
26 al 30 de septiembre y del 01 al 17 de octubre del afio en curso (22 dias). Realizando los
trabajos transporte de material pétreo para la ampliacién de la via de mantenimiento de la via
Salado- de la comunidad Guataringo con 11 km de longitud — mas 1 kildmetro de lastrado en

la misma via del lado derecho de un ramal de la parroquia Gonzalo Dfaz de Pineda.

mwrom e ~ CLIATEND MEUICIN/AINN A DRECANRA lobliavo loan almitiamban cmenmem o e Al
4U43D 1a00I0 COMO LNUrEn Ut vEmiLuLyU FCoOAUYU  1GROT0 185 >|5ulcnu:a aCHialias uci

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 19 de octubre del ZV

AN Rl

BARCELADG 1 NOV 2078

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO'PESAD UTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

et
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{ debida forma; '
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Original: Adquirente *Copia Emisor

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO — SUB TOTAL ;3 )f: :lc A;
(_FORMA DE PAGO | DESCUENTO .
ErECTVO g‘ TtAul ) suB ToTAL 0% “ . :
eROBLCTROND - > ‘ABRICIO FELIPE, de nacionalidad
memo J 7 il ;;;’; ,/ 3 CHOFER VEHICULO PESADO,
OTROS RAGET Conforme VALOR TOTAL gR T2 N - . . :
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY ;‘Gxéﬁchslv_,é‘fez" RUC. 0915251219001 ' N 39, del . GOblerno Autonomo

e 562 Block 100x2 N Ael000000701 21000000900 - S r6 desde el 26 de septiembre al 17 de
NS W4y oV A ! e ., .
~ . : o ' mantenimiento vial en la comunidad
Guataringo, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantén El Chaco, provincia de
Napo; pernoctando en el canton EIl Chaco, provincia de Napo.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado -
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

' on0.( 55
El Chaco, 19 de octubre del 2029. [

Atentamente,

Qdlc.

AR

Direccion: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 06 370 G030 _ ’ E-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veroénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE- CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré en el cantén El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda comunidad Guataringo sector Santa Rosa, seguin solicitud de
autorizacién N° 239-DOP y mediante memorando 047-DOP de fecha 22 de
septiembre del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona
que la fecha de salida es el 26 de septiembre del presente afno, y ha laborado
con normalidad los dias  26,27,28,29,30 .~'de  septiembre vy
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17 fi(e octubre del presente
ano, cumpllendo de esta manera 22 dias de trabajo como se demuestra con
los registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion emitida por el
ALCALDE DEL CHACO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 21 del 2020

; ?.1-



‘ gy Lk GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
el : 0 SUBDIRECCION DE MANTENIRMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tej.’em‘}o Desarcollo Tena — Napo - Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: : 20- 10-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Magquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacién durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante €l memorando, 038-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla los
trabajos a realizarse : CONTINUAR ELL MANTENIMIENTO DE LA ViA HACIA LA
COMUNIDAD DE GUATARINGO; EN LA PARROQUIA GONZALO DIiAS DE
PINEDA CANTON EL CHACO .

El inicio de los trabajos es el 26 de septiembre hasta el 17 de octubre del 2020 una jorrada
de 22 dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARRCLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se gener6 lo reportes desde el dia sabado 26 de septiembre

hasta el sabado 17 de octubre del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

......

=L

VOLQUETA CHEVROLET N°39, PLACA, NEL-1037;
Sr. FABRICIO FELIPE VARGAS CAPINOA -




Prefectura

NIPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desarollo Tena - Napo — Ecuador
2657920 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica | 33 minuto(s) | 0
26/9/2020 . Om de 13 de enero Y Troncal .
0:52:18 Om de Troncal Amaz6nica Amazénica 59 minuto(s) | 35.51 | 79
26/9/2020 Om de 13 de enero Y Troncal .
10:52:09 ESTACIONADO Amazénica 43 minuto(s) | 0
26/9/2020 O0m de 13 de enero Y Troncal | 10m de Troncal Amazénica .
11:36:03 | Amazénica Y Quito 11 minuto(s) | 071 | 18
26/9/2020 10m de Troncal Amazénica | 19 Hora(s)
11:48:00 | ESTACIONADO Y Quito 35 minuto(s) | °
. Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
3742%220 om de Troncal Amazénica Y | 4o'pincda Cantén El Chaco, | 47 minuto(s) | 28.48 | 80
o Quito Napo, Ecuador
27/9/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
51, ESTACIONADO de Pineda, Cant6n El Chaco, | 15 minuto(s) | 0
8:11:32
Napo, Ecuador
27/9/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
8:27:29 de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 1 minuto(s) 0.29 21
- Napo, Ecuador Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
27/92020 | o7 ACIONADO de Pincda, Cantén El Chaco, | L .1H0r() 9 |
8:28:29 minuto(s)
Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz | Huataringo, Gonzalo Dfaz de
;_73/3{?220 de Pineda, Cantén El Chaco, | Pineda, Cantén El Chaco, }ngggg 26 | 244 | 29
e Napo, Ecuador Napo, Ecuador
27/5/2020 Huataringo, Gonzalo Diaz de
Ao, ESTACIONADO Pineda, Cantén El Chaco, | 29 minuto(s) | 0
11:05:06
Napo, Ecuador
27/9/2020 Huataringo, Gonzalo Diaz de | Huataringo, Gonzalo Dfaz de
e, Pineda, Cant6én El Chaco, | Pineda, Cantén El Chaco, | 49 minuto(s) | 3.43 34
11:35:03
Napo, Ecuador Napo, Ecuador
Huataringo, Gonzalo Diaz de
gggz_gio ESTACIONADO Pineda, Canton El Chaco, Ilmfli‘::z(:)) 810
- Napo, Ecuador
27/9/2020 Huataringo, Gonzalo Dfaz de | Huataringo, Gonzalo Dfaz de
2. Pineda, Cantén El Chaco, | Pineda, Cantén El Chaco, | 1 minuto(s) 0.04 0
13:33:45
Napo, Ecuador Napo, Ecuador
Huataringo, Gonzalo Dfaz de
27912020 | poraCIONADO Pineda, Canton El Chaco, | 4 HOra() 13 | 4
13:34:45 minuto(s)
Napo, Ecuador
27/9/2020 Huataringo, Gonzalo Dfaz de | Huataringo, Gonzalo Diaz de
o, Pineda, Cantén EI Chaco, | Pineda, Cantén El Chaco, | 1 minuto(s) 0.11 8
17:48:36
Napo, Ecuador Napo, Ecuador
27/9/2020 Huataringo, Gonzalo Dfaz de
. ESTACIONADO Pineda, Cantén El Chaco, | 36 minuto(s) | 0
17:49:36
Napo, Ecuador
27/9/2020 Huataringo, Gonzalo Diaz de
. Pineda, Cantén EI Chaco, | Om de Troncal Amazénica 47 minuto(s) | 24.54 | 70
18:26:30
Napo, Ecuador
27B2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica | 20 minuto(s) | 0
27/9/2020 . 30m de 13 de enero Y .
19:35:20 Om de Troncal Amazo6nica Troncal Amazénica 7 minuto(s) 385
27/9/2020 30m de 13 de enero Y .
19:42:20 | BSTACIONADO Troncal Amazénica 45 minuto(s) | 0
27/9/2020 | 30m de 13 de enero Y Troncal | 20m de 26 de mayo Y 12 de 1 mi 0
20:27:20 Amazénica febrero minuto(s) 12
27/9/2020 20m de 26 de mayo Y 12 de { 10 Hora(s)
202820 | ESTACIONADO febrero 26 minuto(s) | °




Prefectura

NIPO
7

Tejientlo Desarrcllo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

29/9/2020 Huataringo, Gonzalo Diaz de | Huataringo, Gonzalo Diaz de .
8-33:40 Pineda, Cantén El Chaco, | Pineda, Cantén El Chaco, | 19 minuto(s) | 0.97 | 19
e Napo, Ecuador Napo, Ecuador
/2020 Huataringo, Gonzalo Diaz de
28_95’2,33 ESTACIONADO Pineda, Cantén El Chaco, | 41 minuto(s) | 0
e Napo, Ecuador
Huataringo, Gonzalo Diaz de | Huataringo, Gonzalo Diaz de
29/92020 | Pineda, Cantén El Chaco, | Pineda, Cantén El Chaco, fnﬁgggg 31\ 1015 | 30
o Napo, Ecuador Napo, Ecuador
Huataringo, Gonzalo Diaz de
29/2020 | ESTACIONADO Pineda, Cantén El Chaco, | 26 minuto(s) | 0
o Napo, Ecuador
29/9/2020 Huataringo, Gonzalo Dfaz de | Huataringo, Gonzalo Diaz de
12:34:07 Pineda, Cantén El Chaco, | Pineda, Cantén El Chaco, | 5 minuto(s) 0.71 33
o Napo, Ecuador Napo, Ecuador
29/9/2020 Huataringo, Gonzalo Diaz de
12:39:07 ESTACIONADO Pineda, Cantén El Chaco, | 40 minuto(s) | 0
Rt Napo, Ecuador
Huataringo, Gonzalo Dfaz de .
?g/%zgio Pincds, Cantén El Chaco, | 1 03 g:j;:;ncal Amazénica ;gﬁ:ﬁg 27 | 4116 | 69
e Napo, Ecuador
26/9/2020 10m de Troncal Amazénica .
17-46:29 ESTACIONADO Y 13 de junio 27 minuto(s) | 0
29/9/2020 10m de Troncal Amazénica Y | 190m de La Revolucion Y .
18:1423 | 13 de junio Quijos 2 minuto(s) | 0.66 | 33
29/9/2020 190m de La Revolucion Y .
18:16:23 ESTACIONADO Quijos 26 minuto(s) | 0
29/9/2020 | 190m de La Revolucion Y | 60m de Texaco Y Facundo 1 minuto(s) 035 | o
18:43:20 Quijos Velasco ’
29/9/2020 60m de Texaco Y Facundo .
18:44-20 ESTACIONADO Velasco 41 minuto(s) | 0
29/9/2020 | 60m de Texaco Y Facundo | Om de Quito Y Troncal .
19:26:06 | Velasco Amazonica I minuto(s) | 025} 13
29/9/2020 Om de Quito Y Troncal | 11 Hora(s)
19:27:06 | ESTACIONADO Amazénica 12 minuto(s) | °
30/9/2020 | Om de Quito Y Troncal | 10m de 26 de mayo Y 12 de | menos de un 0.1 18
6:39:29 Amaz6nica febrero minuto :
30/9/2020 10m de 26 de mayo Y 12 de .
64026 | ESTACIONADO febrero 15 minuto(s) | 0
Huataringo, Gonzalo Diaz de
30//2020 | 10m de 26 de mayo Y 12 de | pipeq, Cantén EI Chaco, | 46 minuto(s) | 29.72 | 87
6:55:26 febrero
Napo, Ecuador
Huataringo, Gonzalo Diaz de
%/gggzo ESTACIONADO Pineda, Canton El Chaco, IH‘;’(‘;}S) 51o
T Napo, Ecuador miny
Huataringo, Gonzalo Dfaz de | Huataringo, Gonzalo Diaz de ]
2%3{%320 Pined2, Cantén EI Chaco, | Pineda, Cantén El Chaco, | 2 .H°:ags) 2 1908 |26
e Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
30/9/2020 H.uataringo, Gonzalo Dfaz de _
A ESTACIONADO Pineda, Cantén El Chaco, | 17 minuto(s) | 0
11:40:46
Napo, Ecuador
30/9/2020 Huataringo, Gonzalo Diaz de | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
0. Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 49 minuto(s) | 2.96
11:58:43
Napo, Ecuador Napo, Ecuador
30/9/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz
o ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 47 minuto(s) | 0 ;
12:48:37 i
Napo, Ecuador )
30/9/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz ,_«
ey de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 21 minuto(s) | 1.77 | 28 ° !
13:36:28
Napo, Ecuador Napo, Ecuador




Prefectara

AN PO

Tejiendo Desarroflo

GOBIERNOC AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

Huataringo, Gonzalo Dfaz de | Huataringo, Gonzalo Diaz de
| g/ 102020 | Pineda, Camton El Chaco, | Pineda, Cantén El Chaco, ;Hﬁfﬁ(:)) 71 181 | 30
o Napo, Ecuador Napo, Ecuador
Huataringo, Gonzalo Dfaz de
%’21%2%0 ESTACIONADO Pincda, Cantén El Chaco, Ilmri‘;gz(;)) 21y
o Napo, Ecuador
2/10/2020 Huataringo, Gonzalo Diaz de | Huataringo, Gonzalo Diaz de
132117 Pineda, Cantén El Chaco, | Pineda, Cantén El Chaco, | 19 minuto(s) | 1.99 | 23
- Napo, Ecuador Napo, Ecuador
211012020 Huataringo, Gonzalo Dfaz de
13:41:14 ESTACIONADO Pineda, Cantén El Chaco, | 27 minuto(s) | 0
o Napo, Ecuador
2/10/2020 Huataringo, Gonzalo Dfaz de | Huataringo, Gonzalo Diaz de
14:09-12 Pineda, Cantén El Chaco, | Pineda, Cantén El Chaco, | 20 minuto(s) | 2.02 25
e Napo, Ecuador Napo, Ecuador
2/10/2020 Huataringo, Gonzalo Diaz de
14:30:09 ESTACIONADO Pineda, Cantén El Chaco, | 15 minuto(s) | 0
R Napo, Ecuador
2/10/2020 Huataringo, Gonzalo Diaz de | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
14:46:07 Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 45 minuto(s) | 2.78 31
e Napo, Ecuador Napo, Ecuador
2/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz
. ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 35 minuto(s) | O
15:32:01
Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
2/1.0/2.020 de Pineda, Cantén El Chaco, 10m de 26 de mayo Y 12 de | 1 _Hora(s) 3 2792 | 67
16:07:55 febrero minuto(s)
Napo, Ecuador
2/10/2020 10m de 26 de mayo Y 12 de | 13  Hora(s)
17:11:44 ESTACIONADO febrero 43 minuto(s) 0
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
3/1072020 | 10m de 26 de mayo Y 12 de | 4o'pincda Cantén El Chaco, | 51 minuto(s) | 28.44 | 66
6:55:02 febrero
Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
3102020 | poTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | L HOT®) 29 |
7:46:52 minuto(s)
Napo, Ecuador
3/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
. de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cant6n El Chaco, | 12 minuto(s) | 0.64 20
9:16:40
Napo, Ecuador Napo, Ecuador
3/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
Aa. ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 25 minuto(s) | 0
9:29:37
Napo, Ecuador
3/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
ec. de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 32 minuto(s) | 1.22 19
9:55:34
Napo, Ecuador Napo, Ecuador
3/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
~o. ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 29 minuto(s) | 0
10:28:28
Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
%1'%2_220 de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | L HOf() 101 1 o5 | 1y
T Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
3/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
ey ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 25 minuto(s) | 0
12:09:13
Napo, Ecuador
3/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
e de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 8 minuto(s) 043
12:35:10
Napo, Ecuador Napo, Ecuador
3/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz P
12:43:10 ESTACIONADO de Pineda, Cant6n El Chaco, | 33 minuto(s) | 0 v
o Napo, Ecuador L




Prefectura

NI\PO
&P

Tejiendo Desarroflo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

5/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz | Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz
0:39:02 de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 6 minuto(s) 0.35 12
i Napo, Ecuador Napo, Ecuador
10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
oras’) | ESTACIONADO de Pineda, Cantén EI Chaco, | 24 minuto(s) | 0
e Napo, Ecuador
5/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
10:09:57 de Pineda, Cantén El! Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 23 minuto(s) | 0.67 13
o Napo, Ecuador Napo, Ecuador
5/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
10:33:54 ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 38 minuto(s) | 0
o Napo, Ecuador
5/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
11:12:48 de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Canton El Chaco, | 1 minuto(s) 0.19 10
o Napo, Ecuador Napo, Ecuador
5/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
11:13:48 ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 24 minuto(s) | O
e Napo, Ecuador
5/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
11:38:45 de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 54 minuto(s) | 1 15
- Napo, Ecuador Napo, Ecuador
5/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
. ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 28 minuto(s) | 0
12:33:37
Napo, Ecuador
5/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
oy de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 60 minuto(s) | 1.07 15
13:02:34
Napo, Ecuador Napo, Ecuador
5/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
oy ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 21 minuto(s) | 0
14:03:26
Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
ﬁl_g’sz_gg" de Pincda, Canton EI Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 1% deun | 518 | 2
o Napo, Ecuador Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
?21.(2){52‘%0 ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, ;ﬁﬁigg 151
- Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz .
?51-2/22-(30 de Pincda, Cantén El Chaco, | 1'% g:;;‘::cal Amaztnica rlnf'll‘::agg 1513135 | 63
T Napo, Ecuador nuto
5/10/2020 70m de Troncal Amazénica .
16:58-00 ESTACIONADO Y 13 de enero 15 minuto(s) | 0
5/10/2020 70m de Troncal Amazoénica Y . .
17:13:00 13 de enero Om de Troncal Amazdnica 26 minuto(s) | 527 | 74
102920 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica | 49 minuto(s) | 0
%13/92%0 0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 13 minuto(s) | 3.54 45
202020 | BSTACIONADO Om de Troncal Amazénica | 31 minuto(s) | 0
5/10/2020 . 10m de 26 de mayo Y 12 de .
16:15:43 Om de Troncal Amazénica febrero 3 minuto(s) 1.39 40
5/10/2020 10m de 26 de mayo Y 12 de | 11 Hora(s)
19:18:43 | ESTACIONADO febrero 28 minuto(s) | °
Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz
6/10/2020 .
e | g de 26 de mayo Y 12 ¢¢ | e pineda, Cantén El Chaco, | | ilfl‘;r‘z(s)) 6 | 28.09
o Napo, Ecuador minutols
6/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
oA ESTACIONADO de Pineda, Cant6én El Chaco, | 49 minuto(s) | 0
7:54:.07
Napo, Ecuador




Prefectura

NAPQ

Tejiendo Desarroflo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

el -

7/10/2020 40m de Quito Y Troncal | 5 Hora(s) 23
19:59:54 ESTACIONADO Amazdnica minuto(s) 0
8/10/2020 | 40m de Quito Y Troncal | 50m de 26 de mayo Y 12 de 53 minuto(s) | 36.68 | 74
1:23:25 Amazénica febrero
8/10/2020 50m de 26 de mayo Y 12 de | 4 Hora(s) 49
2:17:16 ESTACIONADO febrero minuto(s) 0
8/10/2020 | 50m de 26 de mayo Y 12 de | 20m de 26 de mayo Y 12 de 5 minuto(s) 085 | 36
7:06:38 febrero febrero
8/10/2020 20m de 26 de mayo Y 12 de .
7-11:38 ESTACIONADO febrero 20 minuto(s) | 0
8/10/2020 | 20m de 26 de mayo Y 12 de | 40m de San Juan Y Carlos . 2%
7:32:35 febrero Vega 2 minuto(s) 0.6
8/10/2020 40m de San Juan Y Carlos | 2 Hora(s) 1
7:34:35 ESTACIONADO Vega minuto(s) 0
8/10/2020 | 40m de San Juan Y Carlos | 120m de San Juan Y Carlos .
9:35:47 Vega Vega 24 minuto(s) | 1.91 50
8/10/2020 120m de San Juan Y Carlos | 2 Hora(s) 57
10:00:44 ESTACIONADO Vega minuto(s) 0
8/10/2020 120m de San Juan Y Carlos | 50m de Troncal Amazénica .
12:58:16 Vega Y lerac 3 minuto(s) 0.55 | 36
8/10/2020 50m de Troncal Amazénica .
13:01:16 ESTACIONADO Y Ierac 28 minuto(s) | 0
8/10/2020 50m de Troncal Amazénica Y .
13:30:13 lerac 30m de 26 de mayo Y Texaco | 5 minuto(s) 099 | 39
%1(3)’52?%0 ESTACIONADO 30m de 26 de mayo Y Texaco | 19 minuto(s) | 0
8/10/2020 . 3 Hora(s) 4
13:55:10 30m de 26 de mayo Y Texaco Om de Troncal Amazénica minuto(s) 50.26 | 81
3102020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica | 21 minuto(s) | 0
?/71%2250 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 15 minuto(s) | 4.53 | 54
B/102020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica | 31 minuto(s) | 0
8/10/2020 . 20m de 26 de mayo Y 12 de .
18:07:39 Om de Troncal Amazdnica febrero 26 minuto(s) | 10.85 | 57
8/10/2020 20m de 26 de mayo Y 12 de | 12 Hora(s) 9
183433 | ESTACIONADO febrero mimuto(s) | ©
9/10/2020 | 20m de 26 de mayo Y 12 de | 120m de San Juan Y 26 de .
6:44:20 febrero mayo 2 minuto(s) 0.64 |22
9/10/2020 120m de San Juan Y 26 de | 4 Hora(s) 46
6:46:20 ESTACIONADO mayo minuto(s) 0
9/10/2020 120m de San Juan Y 26 de | 20m de La Revolucion Y 12 R
11:32:43 mayo de febrero 13 minuto(s) | 0.27 20
9/10/2020 20m de La Revolucion Y 12 | 1 Hora(s) 50
11:46:40 ESTACIONADO de febrero minuto(s) 0
. Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz
2/102020 | 20m de La Revolucion Y 12.de | 4o pincda Cantén El Chaco, | 60 minuto(s) | 27.39 | 84
13:37:15 febrero
Napo, Ecuador .

9/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | 1 Dia(s) 1

Py ESTACIONADO de Pineda, Cant6n El Chaco, | Hora(s) 25 | 0
14:38:04 .

Napo, Ecuador minuto(s)

10/10/2020 | Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz

ey de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cant6n El Chaco, | 27 minuto(s) | 0.81
16:03:23

Napo, Ecuador Napo, Ecuador




Prefectura

Tejienda Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

NAPQ
&

11/10/2020 | 90m de 12 de febrero Y . inut 367 | 54
15:16:10 Facundo Velasco Om de Troncal Amazénica 8 minuto(s) .
1102020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica | 41 minuto(s) | 0
ié/ (1)2/3(1)20 Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amaz6nica 26 minuto(s) | 9 57
192220 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica | 47 minuto(s) | 0
} ;/;(;/Tgm 0Om de Troncal Amaz6nica Om de Troncal Amaz6nica 4 minuto(s) 1.17 33
1171972920 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica | 21 minuto(s) | 0
11/10/2020 . 10m de 26 de mayo Y 12 de .
17:47:09 Om de Troncal Amazo6nica febrero 9 minuto(s) 4.05 52
11/10/2020 10m de 26 de mayo Y 12 de | 13 Hora(s) 5
17:56:09 ESTACIONADO febrero minuto(s) 0
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
%%%020 ;:bmc ‘3)" 26 de mayo Y 12 de | ;o pircda Cantén El Chaco, | 52 minuto(s) | 27.59 | 74
o Ter Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
12/1022020 | go74C1ONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | - HOr(8) 22 |
7:54:56 minuto(s)
Napo, Ecuador
12/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz
e de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 9 minuto(s) 0.17 0
11:17:26
Napo, Ecuador Napo, Ecuador
12/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz
g ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 35 minuto(s) | 0
11:26:26
Napo, Ecuador
12/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz
oy de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 20 minuto(s) | 0.57 16
12:02:20
Napo, Ecuador Napo, Ecuador
12/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
o ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 48 minuto(s) | 0
12:23:17
Napo, Ecuador
12/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
1A, de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cant6n El Chaco, | 9 minuto(s) 0.35 16
13:12:11
Napo, Ecuador Napo, Ecuador
12/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
. ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 20 minuto(s) | 0
13:22:08
Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | Troncal Amazénica,
g{ig{ggzo de Pineda, Cantén El Chaco, | Cascabel, Santa Rosa, Canton | » Hg;:g) 31875 |36
o Napo, Ecuador EI Chaco, Napo, Ecuador min )
Troncal Amazoénica,
1271072020 | porAaciONADO Cascabel, Santa Rosa, Cantén | 43 minuto(s) | 0
15:36:50
El Chaco, Napo, Ecuador
Troncal Amazénica, Cascabel, .
12{10{2020 Santa Rosa, Cantén El Chaco, 20m de Troncal Amazénica 55 minuto(s) | 29.47 | 65
16:20:43 Y lerac
Napo, Ecuador
12/10/2020 20m de Troncal Amazénica | 13 Hora(s)
17:1635 | DSTACIONADO Y Terac 36 minuto(s) | °




Prefectura

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de
MN072020 | ESTACIONADO Pincds, Camon Bl Chaco, | 1 B 13 | g
e Napo, Ecuador
4/10/2020 Huataringo, Gonzalo Diaz de { Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
;_2é_21° Pineda, Canton El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 13 minuto(s) | 2.03 | 28
- Napo, Ecuador Napo, Ecuador
4/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
;_39_21 ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 19 minuto(s) | 0
= Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
141072020 | Ge Pincda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Canton EI Chaco, rlnﬂggg 31861 |38
o Napo, Ecuador Napo, Ecuador
14/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
11:34:03 ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 35 minuto(s) | 0
= Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
i;{ ig{ggzo de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, zic:lffo"c un 923 |0
o Napo, Ecuador Napo, Ecuador
14/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
12:10:57 ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 17 minuto(s) | 0
e Napo, Ecuador
14/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
12:27:57 de Pineda, Cant6n El Chaco, | de Pineda, Cant6n El Chaco, | 4 minuto(s) 042 14
- Napo, Ecuador - | Napo, Ecuador
14/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
am. ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 48 minuto(s) | 0
12:32:54
Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
gg‘l’ﬁgzo de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | . 5{328 SUigss | a1
- Napo, Ecuador Napo, Ecuador min
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
1471072020 | poTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 1 Hora(®) 47 |
15:13:32 minuto(s)
Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz
1471072020 | 4o pineda, Cantén El Chaco, | 20m de 26 de mayo Y Texaco | 2 HO(E) 19 | 5o 59 | 57
17:01:18 N minuto(s)
apo, Ecuador
14/10/2020 10 Hora(s)
16:20:57 ESTACIONADO 20m de 26 de mayo Y Texaco 39 minuto(s) 0
15/10/2020 20m de 26 de mayo Y 12 de .
6:00:18 20m de 26 de mayo Y Texaco febrero 7 minuto(s) 149 30
15/10/2020 20m de 26 de mayo Y 12 de .
6.08:15 ESTACIONADO febrero 15 minuto(s) | 0
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
15/10/2020 | 20m de 26 de mayo Y 12 de | 4-'pincda Canton El Chaco, | 49 minuto(s) | 27.6 | 78
6:23:15 febrero
Napo, Ecuador
15/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
Tim. ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 16 minuto(s) | 0
7:13:06
Napo, Ecuador
15/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz
an. de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cant6n El Chaco, | 38 minuto(s) | 4.57 33
7:30:04
Napo, Ecuador Napo, Ecuador
15/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz
o ESTACIONADO de Pineda, Cant6n El Chaco, | 18 minuto(s) | 0
8:08:58
Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
é;zléps/gozo de Pineda, Cantén El Chaco, | de Pincda Cantén El Chaco, | .H°:a(s) 27 | 2925 | 35
- Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
15/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
ex. ESTACIONADO de Pineda, Cant6n El Chaco, | 54 minuto(s) | 0 4
12:54:20 3
Napo, Ecuador :




Prefectura

Tejiendo Desarroflo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de
ig{ ;‘1” fgzo ESTACIONADO Pineda Cantén EI Chaco, ;ﬁﬁggg 210
o Napo, Ecuador
Huataringo, Gonzalo Dfaz de
16/10/2020 . 4 90m de San Juan Y Carlos | 1 Hora(s) 56
1m. Pineda, Cantén El Chaco, . 33.15 | 64
15:13:52 Napo, Ecuador Vega minuto(s)
16/10/2020 90m de San Juan Y Carlos .
17:10:37 ESTACIONADO Vega 16 minuto(s) | 0
16/10/2020 | 90m de San Juan Y Carlos .
17:27:34 Vega 40m de Texaco Y San Juan 3 minuto(s) 097 | 24
ig{ ;g’ 2020 | ESTACIONADO 40m de Texaco Y San Juan | 23 minuto(s) | O
16/10/2020 10m de 26 de mayo Y 12 de .
17:54:31 40m de Texaco Y San Juan febrero 2 minuto(s) 0.86 41
16/10/2020 10m de 26 de mayo Y 12 de | 12 Hora(s)
17:5631 | ESTACIONADO febrero 54 minuto(s) |
Huataringo, Gonzalo Diaz de
17/19/2020 10m de 26 de mayo Y 12 de Pineda, Cantén El Chaco, 1 Hora(s) 41 31.14 | 59
6:51:16 febrero minuto(s)
Napo, Ecuador
17/10/2020 Huataringo, Gonzalo Diaz de
na. ESTACIONADO Pineda, Cantén El Chaco, | 26 minuto(s) | 0
8:33:01
Napo, Ecuador
17/10/2020 Huataringo, Gonzalo Dfaz de | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
e Pineda, Cantén El Chaco, | de Pineda, Cantén El Chaco, | 4 minuto(s) 0.71 24
8:59:58
Napo, Ecuador Napo, Ecuador
17/10/2020 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
. ESTACIONADO de Pineda, Cantén El Chaco, | 16 minuto(s) | 0
9:03:58
Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
;72/(1)05/2020 de Pineda, Cantén El Chaco, | Om de Troncal Amazénica rlmlggggg 24 10.13 | 45
- Napo, Ecuador
177102020 | ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica | 29 minuto(s) | 0
17/10/2020 . 30m de Troncal Amazo6nica .
11:15:39 Om de Troncal Amazénica Y La Revolucion’ 46 minuto(s) | 25.54 | 60
17/10/2020 30m de Troncal Amazénica .
12:02:32 ESTACIONADO Y La Revolucion 21 minuto(s) | 0
17/10/2020 | 30m de Troncal Amazénica Y | 10m de 13 DE ABRIL Y 27 minut 2049 | 75
122429 | LaRevolucion LOS PIONEROS minuto(s) | 20.
17/10/2020 10m de 13 DE ABRIL Y .
12:52:23 | ESTACIONADO LOS PIONEROS 15 minuto(s) | 0
17/10/2020 | 10m de 13 DE ABRIL Y LOS . 1 Hora(s) 6
13:07:23 PIONEROS 0m de Troncal Amazénica minuto(s) 3828 | 74
17/1 20
1771072020 | ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica | 15 minuto(s) | 0
17102020 | 0 ge Troncal Amazgnica | 180mde CALLEIDYT-5' | 55 minuto(s) | 4141 | 87

17

LA



Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCC CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-11-2020
Hora: 9:9:12
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15911322

I institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID [ # Cta.: 1210010

a] #Cta # # T.
Nom.Ins.Financiera | Ben. ||Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA VARGAS CAPINOA
EMPRESA PASTAZA || 34020 25.82 1420|| 1500540453||FABRICIO FELIPE 2|[19-11-2020 17:15:29 ACREDITADA
[ Total: |[25.52Reg. | |
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https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15911322&fec inicio=2020-11-19 00:00:00.0&fec_fin... 20/11/2020



